MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto-UFOP

Reitoria 	 tJI,JJ

RESOLUÇÃO CUNI N° 1.115 A

Indica representantes para compor o
Conselho da Medalha da UFOP/2010.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro
Preto, em sua 232 1  reunião ordinária, realizada em 14 de junho deste ano,
no uso de suas atribuições legais,

Considerando o disposto no artigo 4 0 , alínea c, da Resolução
CUNI n° 226,

RESOLVE:

Indicar, como representantes da Comunidade Universitária no
Conselho da Medalha da Universidade Federal de Ouro Preto, os
Conselheiros Felipe Comarela Milanez e Lenine Guevara Oliveira e
Salvador e a servidora Cynthia Maria Alves de Brito Andrade e Barros

RATM
i,rrt1rtr

wvjjcrt 	 Ouro Preto, em 14 de junho de 2010.

?rJUL -2O - O32

Prof.7d$ão Luiz Martins
(.J residente

Rua Diogo de Vasconcelos, 122— Pilar—CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil
www.ufop,br - E-mail: reitoria@ufop.br  Fone: 31 3559-1218— Fax: 31 3559-1228